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Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz ze środków  budżetu województwa mazowieckiego

Znak sprawy: DAG/341/16/RPO/2011                                                  Radom dnia 28.04.2011r.
                                                                      Do wszystkich wykonawców
Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na zadanie o nazwie: Dostawa i montaż mebli dla radomskich domów pomocy społecznej w ramach projektu: ,,Modernizacja i doposażenie radomskich domów pomocy społecznej i towarzyszącej im infrastruktury pomocniczej”, ogłoszonego w dniu 27.04.2011r. na: tablicy informacyjnej Domu Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu, na stronie internetowej www. dpsweteran.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie www.portal.uzp.gov.pl. (numer ogłoszenia 91872-2011).

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. 2010r. Nr 113,poz.759 ze zm.) przesyłamy odpowiedź jaka została udzielona w związku z przysłanym przez jednego z wykonawców zapytaniem dotyczącym Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w/w przetargu ( pytanie w oryginalnym brzmieniu)

dotyczy: ,,Przetarg nieograniczony na dostawę i montaż mebli” - pytania

Dotyczy części 2 – szafki BHP:

Pytanie :

Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 60cm?  

Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 50 cm?

Odpowiedź na pytanie 1
Nie. Zamawiający nie dopuści szafki o szerokości 60 cm, gdyż minimalna dopuszczalna szerokość wynosi 80 cm. 
Odpowiedź na pytanie 2

Tak. Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 50 cm, gdyż minimalna dopuszczalna głębokość wynosi 48 cm.
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